OOKYMEHT NOoAnnCAH
ONEKTPOHHOW NOAMUCHIO

CepTudukaT: 49573464175E49097A493822573C378E
Bnapeneu: MateeeBa lapuca AHaTonbeBHa
JDeincteutenex: ¢ 18.09.2024 no 12.12.2025

W unm& L Hnek uy

sm P M

Punne KypunHoe saneyéHHoe

KapTodensb 3anedyéHHbIViNO-AEePEBEHCKM
Kakao
Xneb6
Mpywa
Ne TO3ALUK
OBE/,

CanaT BUTaAMMUHHBbI

Cyn doaconeBblii cMACOM
Pary oBowHoe c nTuyem
Mopc n3 OPYCHUKMN
Xneb6 NWeHNYHbIN

Xneb p>kaHoi

MNpywa

ByTepbpon c MacqioM N UKPO MUHT as
Yali ¢ LULMMNOBHNKOM
Knsn

nNroom ul L

MNoBap bonpapesa U.1O.

LELLI
57,18
16,67
15,96

6,75
18,10

114,65

LL Ne
12,24
48,70
86,07
12,62
3,37
7,41
18,10

188,51

LIELLI
32,80
3,57
33,94
70,31

w nu
206,52
200,22
109,45
94,0
47,0

657,19

wnw
66,19
155,47
347,62
53,09
47,0
99,0
47,0

815,37

w nwu
175,93
53,93
47,0
276,86

X004 r

90
150
200
40
100

580 rp.

w w r
60

200

240

200

20

50

100

870 rp

55
200
100

355 rp.



3AL P/LU

dune KypuHoe 3aneyéHHoe
KapTodenbszanedyéHHbl
Kakao

Xneb6
Mpywa

UTacsT pIT

OBEA

CanaT BUTAaMUWHHBbIN
Cyn pacosieBbli CMSACOM
Pary oBou,Hoe c nTunuyem
Mopc s 6pycHUKMN

Xneb6 NWeHUYHbIN
Xne6 p>aHoii

Mpywa

MOoLL H LW

VITOIO NOMLHAT

MNosa/3 BoHpgapesa W.10.

63,03
18,85
15,88
6.75
18.10

122,71

LALLl

21,54
49,97
108,16
12,63
5,06
8,89
18,10

224,35

LBV

r/T n

225,79
229,48
109,45
94,0
47,0

705,72

n/Tn

86,35
176,61
405,56
53,09
70,5
118,8
47

957,91

r/Tn

W u, r

100

180
200
40

100

620 rp.

&I T

100
260
280
200
30

60
100

1030 rp

W o4r



		2025-04-30T12:25:20+1200
	Матвеева Лариса Анатольевна




