

05 мая 2025 г.



МЕНЮ ШКОЛЬНИКА ANG 1 - 4 KNACCOB

HAUMEHOBAHUE ENVOL

3ABTPAK	<i>U,EHA</i>	K/KAJJ]	ВЫХОД, Г
Филе куриное запечённое	57,18	206,52	90
Картофель запечённый по-деревенски	16,67	200,22	150
Какао	15,96	109,45	200
Хлеб	6,75	94,0	40
Груша	18,10	47,0	100
UTOFO 3ABTPAK	114,65	657,19	580 гр.
ОБЕД	ЦЕНА	K/KANN	ВЫХОД, Г
Салат витаминный	12,24	66,19	60
Суп фасолевый с мясом	48,70	155,47	200
Рагу овощное с птицей	86,07	347,62	240
Морс из брусники	12,62	53,09	200
Хлеб пшеничный	3,37	47,0	20
Хлеб ржаной	7,41	99,0	50
Груша	18,10	47,0	100
	188,51	815,37	870 гр
ПОЛДНИК	<i>YEHA</i>	K/KANN	ВЫХОД, Г
Бутерброд с маслом и икрой минтая	32,80	175,93	55
Чай с шиповником	3,57	53,93	200
Киви	33,94	47,0	100
итого полиник	70,31	276,86	355 гр.
Повар Болдарева И.Ю.			



«УТВЕРЖДАЮ»

MEHIO LIKOJIBHUKA

ANG 5-11 KNACCOB

HAUMEHOBAHUE BINOA

3ABTPAK	LJEHA	K/KAJIJI	ВЫХОД, Г
Филе куриное запечённое	63,03	225,79	100
Картофель запечённый по-деревенски	18,85	229,48	180
Какао	15,88	109,45	200
Хлеб	6.75	94,0	40
Груша	18.10	47,0	100
UTOTO 3ABTPAK	122,71	705,72	620 гр.
ОБЕД	ЦЕНА	K/KAJIJI	ВЫХОД, Г
Салат витаминный	21,54	86,35	100
Суп фасолевый с мясом	49,97	176,61	260
Рагу овощное с птицей	108,16	405,56	280
Морс из брусники	12,63	53,09	200
Хлеб пшеничный	5,06	70,5	30
Хлеб ржаной	8,89	118,8	60
Груша	18,10	47	100
	224,35	957,91	1030 гр
TONZHUK	LJEHA	K/KAIII	ВЫХОД, Г
<i>ИТОГО ПОЛДНИК</i>			a.
Повар Б Болдарева И.Ю.			